*Não foram considerados raajustes para o per(odo.

SALARIO

R$ 3.375,20

R$ 3.375,20

AUX. ALIMENT. 13• SAL.

R$ 450,00 R$ 281.27

R$ 450,00 R$ 281,27

R$168.978,42

IMPACTO1/3-FÉRIAS FPMA MENSAL TOTAL

R$ 93,76 R$ 493,62 R$14.081,54 R$168.978,42

R$ 93,76 R$ 493,62 R$14.081,54 R$168.978,42

Cento e sessenta e oito mil, novecentos e setenta e oito reais e
quarenta ¯ dois centavos.

Araucária, 16 de setembro de 2019.

AMANDA C. CANTADOR CHINCOVIAKI
Auxiliar Administrativo

RYAM HISSAM DEHAINI
Secretária Municipal de Gestão de Pessoas

AMANDA CEZlMBRA Assinado de forma digital
por AMANDA CEZIMBRA

[...]

** Previsão de reajuste.

SALARIO

R$ 3.375,20

R$ 3.375,20

•.UX. ALIMENT.*'

R$ 520,00

R$ 520,00

13• SAL.

R$ 281,27

R$ 281,27

1/3-FÉRIAS

R$ 93,76

R$ 93,76

FPMA

R$ 493,62

R$ 493,62

MENSAL

R$14.291,54

R$14.291,54

R$171.498,42

IMPACTO
TOTAL

R$171.498,42

R$171.498,42

Cento e setenta e um mil e quatrocentos e noventa e oito reais
e quarenta e dois centavos.

Araucária, 02 de outubro de 2019.

RYAM HISSAM DEHAINI
Secretária Municipal de Gestão de Pessoas

Assinado ele[rõniçamente po• :
RYAM HISSAM
DEHAINI:096800359 i 3

k•.•H•ad• 096,800.359-13
'• ' ......"' " 02/10/2019 17:07:59